
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta informatiky a statistiky
katedra informačních technologií

Autor bakalářské práce:

Téma bakalářské práce:

Cíle bakalářské práce:

Celkové zhodnocení práce a případné otázky pro diskusi (případně na další samostatný list):

Datum: 09/06/16

Hodnocení 
vynikající

dobré
vynikající

......................................................................................

5. Hloubka a správnost provedené analýzy
6. Vlastní přínos k řešené problematice
7. Práce s informačními zdroji, relevance, rozsah, rešerše odb. prací

vynikající

Podpis oponenta bakalářské práce

Práce velmi srozumitelně popisuje vybranou metodiku z oblasti designového myšlení a vytváří tak detailní návod k její realizaci. V praktické 
části práce jsou jednotlivé kroky dokumentovány na specifické případové studii, která pomáhá se lépe vcítit do průběhu metodiky. Práce 
splnila svůj vytyčený cíl a je první prací v českém jazyce, která se detailněji metodice Design Sprint věnuje.
Otázky:
Jaké jsou náklady na realizaci Design Sprintu?
Jak by autor motivoval management firmy k využití metodiky Design Sprintu?
Jaké další rozšíření práce/problematiky by autor doporučoval dále rozpracovat?
Jaké jsou rozdíly v použití metodiky pro startup nebo pro velkou korporaci?

9. Logická struktura práce a její členění
10. Jazyková a terminologická úroveň práce
11. Formální úprava a náležitosti práce

Jméno oponenta bakalářské práce: Ing. Jan Louda, Ph.D.

vynikající
dobré

2. Náročnost tématu na teoretické znalosti
3. Náročnost tématu na praktické dovednosti

výborně (1)Navržená známka

8. Adekvátnost a srozumitelnost závěrů práce vynikající

vynikající

vynikající

Představit metodiku Design Sprint na teoretické i praktické úrovni.
Manuál využití metodiky Design Sprint.

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

vynikající
vynikající

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

David Kubáč

Design Thinking metodika Design Sprint

4. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití

Kritéria
1. Vymezení cíle práce a jeho naplnění 


